destino a Brasília-DF, com previsão de retorno dia 28/09/2013, para participar do VI 
Encontro Nacional do Grupo Interlegis de Tecnologia (EnGitec), conforme demais 
especificações e valores descritos no Processo de Dispensa n°22/2013. 
Valor Total: R$ 2.726,74 (dois mil, setecentos e vinte e seis reais e setenta e quatro 
centavos) 
Data: 19/09/2013